
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

 

PORTARIA Nº 983, DE 23 DE JANEIRO DE 2018. 
 

Altera a Portaria nº 835, de 10 de novembro de 
2015, modificando os membros que constituem a 
Comissão de Avaliação Prévia de Imóveis e 
Benfeitorias que integrem o patrimônio do 
Município de Lagoa Santa, e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, no uso das suas atribuições que lhe 

confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Altera a redação do §1º, do artigo 1º da Portaria n° 835, de 10 de novembro de 
2015, conforme indicação a seguir: 

 
I – Renato Batista Rodrigues – Secretaria Municipal de Gestão; 
 
II – Maria Goretti Bispo de Carvalho Lima – Secretaria Municipal de Fazenda; 

 
III – Cleber Mariano de Freitas – Secretaria Municipal de Fazenda; 
 
IV – Fabiano Rodrigues Abrão – Representante dos Munícipes – Segmento Imobiliário; 
 
V – Thiago Nogueira Camargo – Representante dos Munícipes – Segmento Imobiliário; 
 
VI – Jair Hermeto Sá Mota – Representante dos Munícipes – Segmento Imobiliário; 
 
VII – Tiago Negreiros Cananéa – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano; 
  
VIII – Enayra Moreira Olmo – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano; 
 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 23 de janeiro de 2018. 

 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 




